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Styrelsen f6r Brf Millakern f&r hirmed avge drsredovisning for rikenskapsaret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende Ar.

Forvaltningsberittelse

Féreningens indama4l och verksamhet
Féreningen har till indamél att frdmja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplata bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket / Patent- och Registreringsverket
2019-03-27.

Fastighet och ligenhetsfordelning

Féreningens fastighet, Stranden 15:11 bebyggdes 1961-62 ay Byggnadsfirman Anders Diss AB och r
beldgen i Mora Kommun.

P4 fastigheten finns 1 st bostadshus innehdllande 27 ligenheter och 2 lokaler. Lokalerna &r hyresritter.
Dessutom finns 4 garage och 21 p-platser.

Légenhetsfordelning:
9 st 1 rum och kokskap
18 st 3 rum och kék

Total bostadsyta: 1 572 kvm

Féreningens lokalkontrakt 16per enligt foljande:

Verksamhet Ytakvm  Léptid

Berit Sparr 93,0 Tv

Salong Emma Héglund AB 90,0 Tv, from2016-07-01
Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2020-11-29 bestitt av:

Ordinarie S6ren Pettersson Ordf.
Niclas Forslund
Eva-Lotta Pellart

Suppleanter Mats Carls
Owe Granberg

Revisorer

Ordinarie Per Stirner

Suppleant Ida Himés

Valberedning Leif Blomberg

Olavi Alanen
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Ligenhets6verlatelser

Under perioden har 2 §verlatelser dgt rum och godkints.

En bostadsrittshavare far upplata sin lagenhet i andra hand till annan for sj &lvstandigt brukande
endast om styrelsen ger sitt samtycke. Detta enligt 32 § i foreningens stadgar.

For ndrvarande finns 4 andrahandsuthyrningar.

Féreningen hade vid &rets slut 36 medlemmar.

Fastighetsforvaltning
Styrelsen har under 3ret haft 2 protokollférda sammantraden, ett antal informella mdten samt

telefonméten.

Den ekonomiska férvaltningen har fr o m 2012-01-01 utfsrts av LR Redovisning Revision Mora AB.
Lagenhetsforteckningen hanteras av styrelsen.

Skétsel av grisytor har utforts av CE Entreprenad, sandning har utforts av Gardsservice 1 Mora AB och
trappstddning har utforts av AM Berglund AB.

Forsikring

Fastigheten &r fullvirdeforsikrad i Trygg-Hansa via Adeforsikring. I forsikringen ingar
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursférsékring och dven tillaggsférsikring for bostadsrittshavare,
(Observera att denna ej ersitter hemforsikringen)

Ekonomi
Foreningen dger andelar i Roburs Mixfond och Obligationsfond.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt
Fastigheten har &satts virdear 1962, Fastigheten &r beskattad med hel avgift.

Fér inkomstar 2022/2023 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus til] 0,3 % av
géllande taxeringsvirde pa bostadsdelen.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1 % av taxeringsvirdet.

Intékter och kostnader avseende fastighetsf('irvaltning ar inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt
inldsta och salda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott fran
fregdende &r avriknas och 4r underlaget positivt sker beskattning med 20,6 %,

Arsavgifter

Féreningen har under 4ret haft héjning av &rsavgiften samt garage-och p-platsavgifter. Kabel-TV anvénds
inte frin och med januari 2023

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje Sverldtelse en expeditionsavgift ps 2,5 % av
basbeloppet (2022 = 1 207 kronor, 2023 =1 312 kronor)

Vid andrahandsupplitelse tas ménadsavgift ut med 0,5 % ay prisbasbelopp.

Pantséttningsavgift tas ut med | % av basbeloppet (2022 = 483 kronor, 2023 = 525 kronor).

Péminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning.
Féreningen har sitt site i Mora.
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Flerdrsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Saldo yttre reparationsfond
Kassalikviditet (%)

Arsavgift bostider kronor/kvm
Lén per kvm yta (kr)

Rénta per kvm bostadsyta (kr)
Sparande per kvm (kr)
Energikostnad per kvm (kr)
Réntekénslighet (%)

Fordndringar i eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Disposition av féregiende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid drets utgang

Forslag till vinstdisposition

2022/23
1 093
-40,0

1 075,0
266,9
604,0

2 465,0

71,0
71,0
290,0
35

Inbetalda

insatser

110 000

2021722
1 086
149,0
975,0
287,0
596,0

2 548,0
42,0
191,0
224,0
3,7

Yttre rep-
fond
975 298

100 000

110 000 1075298

Styrelsen foreslér att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras s att

avsattning till yttre reparationsfond

1 ny rikning verfores

Foéreningens resultat och stallning i §vri

kassafl6desanalys med noter.

202021
1 061
177,0
875,0
263,7
5920

2653,0
49,0
201,0
205,0
3,5

Balanserat

resultat

1 139097
48 797

1187 894

1187 893
-40 310
1147 583

100 000
1047 583
1147 583

2019/20
1 064
2250
775,0
4445
591,0

2438,0
46,0
2240
196,0
3,3

Arets

resultat

148 797

-148 797
-40 310
-40 310

gt framgér av efterfoljande resultat- och balansrékning samt
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2018/19
1056
2440
675,0
352,2
590,0

2 536,0
45,0
240,0
199,0
2,8

Totalt
2373192

0
-40 310
2332 882
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Intékter
Ovriga rorelseintékter

Foreningens kostnader

Underhéllskostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar materiella anldggningstillgingar

Resultat fore finansiella poster

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa &rets resultat
Arets resultat

Not 2022-07-01
-2023-06-30

1 1093214
23 349
1116 563

-3685
-803 522
-56 617
-30 085
-151 539
-1 045 448

W

71 115

2

6 -111 427
-111 425

-40 310

-40 310

0
-40 310
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2021-07-01
-2022-06-30

1085975
0
1085 975

0

-635 133
-55322
-30 085
-150 625
-871 165

214 810

0
-65 698
-65 698
149 112
149 112

-315
148 797
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader
Mark

Markanldggningar
Maskiner och inventarier

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgingar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

1
12

2023-06-30

4994109
88 000

0

28 346
5110455

298 566
5409 021

4455
2091
42 385
48 931

964 723
1013 654

6 422 675
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2022-06-30

5144 734
88 000

0

0
5232734

298 566
5531 300

19 570

0
18 482
38 052

1 008 498
1 046 550

6 577 850
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Balansriikning Not 2023-06-30 2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 110 000 110 000

Yttre reparationsfond 1075298 975298
1185298 1 085 298

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1 187 893 1139097

Arets resultat -40 310 148 797
1147 583 1287 894

Summa eget kapital 2332 881 2373192

Langfristiga skulder 13

Fastighetslan 14 3709 988 3839988

Kortfristiga skulder 13

Kortfristig del av fastighetslan 165 000 165 000

Leverantorsskulder 16 981 51469

Aktuella skatteskulder 6 505 4790

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 191 320 143 411

Summa kertfristiga skulder 379 806 364 670

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 422 675 6 577 850
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Kassaflodesanalys Not 2022-07-01 2021-07-01
-2023-06-30 -2022-06-30
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Noter
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den fSrvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till vdsentligt restvirde.
Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 50 &r
Nytt tak 50 ar
Nya fénster 33 &r
Nya dérrar 20 &r
Fjarrvirmevixlare 10 &r
Bredband 10 &r
Tvéttutrustning 10 ar

Markvérdet &r inte foremél for avskrivning.

I de fall en tillgéngs redovisade virde skulle Overstiga dess berdknade atervinningsvirde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvirde.
Foreningens finansiella anldggningstillgingar vérderas till anskaffningsvirde.

Komponentindelning

Materiella anldggningstillgdngar har delats upp pa komponenter ndr komponenterna ir betydande och nir
komponentema har visentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillging byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvarde aktiveras. Utgifter fr I6pande reparationer och underhéll redovisas som kostnader.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhillas avseende aktuellt &r, justeringar
avseende tidigare drs aktuella skatt och foriandringar i uppskjuten skatt.

Virdering av samtliga skatteskulder/fordringar sker till nominella belopp och gérs enligt de skatteregler
och skattesatser som &r beslutade eller som &r aviserade och med stor sdkerhet kommer att faststillas.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansrikningarma.
Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhal] sker genom omfdring mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att styrelsen har fattat beslut. Motsvarande géller for ianspraktagande av medlen.
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Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omséttningstillgéngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Reservering yttre reparationsfond
Summan av reservering av yttre reparationsond i tusentals kronor rsvis.

Arsavgift per kv (kr)

Summan av fSreningens inbetalda &rsavgifter under aret delat med bostadsyta.

Lén per kvm (kr)
Summan av foreningens totala 1an vid utgingen av 4ret delat med bostadsyta.

Rénta per kvm (kr)
Summan av f6reningens totala rintekostnad for lan vid utgdngen av dret delat med bostadsyta.

Sparande per kvm (kr) .
Justerat drets resultat (4rets resultat plus avskrivningar) delat med bostadsyta.

Energikostnad per kvm (kr)
El-, virme- och vattenkostnader delat med bostadsyta.

Réntekédnslighet (%)
Ingdende balans langfristiga skulder i procent av nettoomsattningen.

Not 1 Foreningens intikter

2022-07-01 2021-07-01

-2023-06-30 -2022-06-30
Nettoomsittningen per rérelsegren
Hyresintakter lokaler, ej moms 90 652 94 661
Hyresintékter p-platser, ej moms 31115 30 259
Hyresintdkter garage, ej moms 9 840 9 800
Arsavgifter bostider 936 816 914 276
Férseningsavgift 185 45
Kabel-TV, ¢f moms 10 530 22 750
éverlételseavgifter 2380 2 380
Avgift vid andrahandsuthyrning 10 896 11 804
Ovriga ersdttning 801 0

1093215 1085975
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Not 2 Underhill och driftkostnader

Reparation

Stddning enl avtal
Yttre sktsel
Elavgifter
Uppvarmning

Vatten / avlopp
Sophédmtning
Forsakringar
Kabel-TV
Fastighetsskatt / fastighetsavgift
Ovriga driftskostnader

Not 3 Férvaltnings- och externa kostnader

Programvaror
Redovisningstjanster
Férbrukningsmaterial
Revisionsarvoden
Ovriga externa tjénster

Not 4 Anstillda och personalkostnader (mindre foretag)

Styrelse- och métesarvoden
Sociala avgifter
Summa

Not 5 Avskrivningar

Takbyte
Fonsterbyte

Byte av dérrar
Stamrenovering
Robottgrésklippare

2022-07-01
-2023-06-30

123 580
41172
53738

147 681

214579
93262
31095
37518
13126
34835
12 936

803 522

2022-07-01
-2023-06-30

4291
41 480
3684
3900
3262
56 617

2022-07-01
-2023-06-30

25 000
5085
30 085

2022-07-01
-2023-06-30

24125
33512
17110
75 878
914
151 539
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2021-07-01
-2022-06-30

23717
36119
75 652
94 307
194 653
63 839
43 949
36 256
23762
34835
8 044
635133

2021-07-01
-2022-06-30

3593
44 069
723
3750
3187
55322

2021-07-01
-2022-06-30

25000
5085
30 085

2021-07-01
-2022-06-30

24 125

33512

17110

75878

0

150 625



Brf Mill8kern
Org.nr 784400-0286

Not 6 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader f6r langfristiga skulder

Not 7 Byggnader
Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde
Not 8 Markanliggningar
Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2022-07-01
-2023-06-30

111 427
111 427

2023-06-30

8384139
8 384 139

-3 239 405
-150 625
-3 390 030

4994 109

2023-06-30

128 750
128 750

-128 750
-128 750

2023-06-30

289 654
29260
318 914

-289 654
914
-290 568

28 346
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2021-07-01
-2022-06-30

65 698
65 698

2022-06-30

8384139
8384 139

-3 088 780
-150 625
-3 239 405

5144 734

2022-06-30

128 750
128 750

-128 750
-128 750

2022-06-30

289 654
0
289 654

-289 654
0
-289 654
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Not 10 Aktier och andelar

Namn
Robur Obligationsfond plus
Robur Bas 50

Not 11 Ovriga fordringar

Skattefordringar

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Férutbetalda forsékringspremier
Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Not 13 Skulder som avser flera poster

Foretagets banklan om 3 874 988 kronor redovisas under foljande poster i balansrdkningen.

Langfristiga skulder

Forfaller senare dn 1 &r och tidigare n 5 &r efter balansdagen

Forfaller senare 4n 5 &r efter balansdagen

Kortfristiga skulder
Férfaller inom ett 4r

Not 14 Fordelning av lan
Laneinstitut

Stadshypotek AB, lanenr 83342

Stadshypotek AB, l&nenr 481092
Stadshypotek AB, [&nenr 224287
Stadshypotek AB, l&nenr 140608

Not 15 Stiillda sikerheter

Sikerheter stiillda till forman for koncernforetag
Fastighetsinteckning

Rénta
%
1,40
5,35
5,17
1,51
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Bokfort Marknads-

virde virde

217 162 1

81 404 1

298 566 2

2023-06-30 2022-06-30

2091 0

2091 0

2023-06-30 2022-06-30

19 036 18 482

23 349 0

42 385 18 482

2023-06-30 2022-06-30

660 000 660 000

3049 988 3179988

3 709 988 3 839 988

165 000 165 000

165 000 165 000
Lan Lan Nista ars
2022-06-30  2023-06-30 amortering
492 500 487 500 5000
1 700 000 1 700 000 0
887 488 782 488 140 000
925 000 905 000 20 000
4 004 988 3874 988 165 000

2023-06-30 2022-06-30

5000 000 5 000 000

5000 000 5 000 000
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Min revisionsberéttelse har limnats
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CONSULTING
I'konomi & Juridik

REVISIONSBERATTELSE

Brf Milldkern
Organisationsnummer 784400-0286

Jag har granskat rsredovisningen och rikenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittfreningen Millakern for rikenskapsaret 2022-07-01 — 2023-06-30.

Det ér styrelsen som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar
dr att uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pé grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsékra mig om att drsredovisningen inte inne-
haller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och
annan information i rékenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksa att prova redovisnings-
principerna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den samlade informationen i
arsredovisningen. Jag har granskat vésentliga beslut, tgérder och forhallanden i
bostadsrittforeningen for att kunna bedéma om styrelseledamot ir ersittningsskyldig mot
bostadsrattsforeningen, om skl for entledigande freligger eller om ledamoten p4 annat sitt
handlat i strid med lagar och regler.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mitt uttalande nedan.

Enligt min uppfattning har rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en réttvisande bild av bostadsrattfsreningens finansiella stdllning vid bokslutstillfillet
och av dess finansiella resultat for &ret.

Jag tillstyrker dirfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och
balansrikningen for bostadsrittsforeningen.

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar resultatet enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rikenskapsaret.

Mora oktober 2023

Sd -
L e

Plhv Skiirner
revisor



